Протокол № 5
заседания попечительского совета

при КГУ «Павловская СОШ» от 12 октября 2021 г.

Присутствовали: председатель попечительского совета — Гончарова Г.Н., секретарь -
Сергиенко Татьяна Владимировна.

Члены попечительского совета: Бакулина Людмила Викторовна, Аусагитова Алмагуль
Бакытбековна, Такижанов Жаксыбек Темергалиевич, Сейтказинова Гульмира
Мухамеджановна, Гуляева Татьяна Сергеевна, Степанигцева Наталья Юрьевна,
Абикенов Ринат Базкенович, Шевченко Татьяна Григорьевна

Повестка дня

1. Обсуждение и утверждение списка детей, нуждающихся в организации бесплатного
горячего питания на октябрь - май 2022 года учащимся из семей, имеющих право на
получение государственной адресной социальной помощи, а также из семей, не
получающих государственную адресную помощь, в которых среднедушевой доход
ниже величины прожиточного минимума, детям -  сиротам, детям, оставшимся без
попечения родителей.

СЛУШАЛИ:

1. Выступила председатель попечительского совета Гончарова Г.Н. Галина
Николаевна отметила, что поступило 1 заявление от Анарбаевой Нургул Сершцызы
с подтверждающими документами.

Анарбаева Анеля, ученица 46 класса, воспитывается в семье, имеющей право на
получение государственной адресной помощи. Все предоставленные документы
были рассмотрены.
Выступили: Члены попечительского совета, Головченко О.В., Пирогова Ю.Н.,
предложили оказать финансовую и материальную помощь семье Анарбаевой Нургул
Сержк;ызы, подавшей заявления и предоставившей необходимые документы.
РЕШЕНИЕ: Оказать материальную помощь в организации льготного питания
Анарбаевой Анеле, ученице 46 класса.

Председатель попечительского совета: Ĵ u ончарова Г.Н./

Секретарь: /Сергиенко Т.В./